R E Q U E R I M E N T O  Nº. 243

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a agricultura e a pecuária são de fundamental importância para o nosso município;

CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Agricultura foi recentemente instalada,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO, solicitando convocar o Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal da Agricultura, ARNALDO MESQUITA SAMPAIO para, em Sessão Ordinária, efetuar exposição dos projetos daquela Secretaria para o nosso município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2007.
	Vereador Autor LUIZ RÚBIO

PT